
Broen – Engesvang Skoles SFO søger skole-
fritidspædagog på 32 t/u pr. 1. august 2025

Har du lyst til at arbejde på en skole/SFO med tæt kollegialt samarbejde og hvor trivsel og
faglighed er i højsædet? 
Er du en fagligt funderet & handlekraftig pædagog, der er optaget af at facilitere god læring og
fritid?
Så læs endelig videre.
 
Da en af vores skole-fritidspædagoger nu er blevet en af skolens børnehaveklasseledere, søger vi
en skole- fritidspædagog på 32 t/u med opstart 01.08.2025. 
Engesvang skole frekventeres af 335 elever, hvoraf gennemsnitlig 125 i årgangene
børnehaveklasse til og med 4. årgang frekventerer Broen. 
På Engesvang skole arbejder vi blandt andet under overskrifterne Professionel Lærende
Fællesskaber, PALS og entreprenørskab. 
Skolens værdigrundlag bæres af: fællesskab(er), gåpåmod & tillid.
At arbejde i Engesvang har sine fordele:

Engesvang ligger tæt på både Ikast & Silkeborg. ●

Der er både til- & frakørsel til motorvej●

Der er gode togforbindelser hver ½ time til Silkeborg – Århus samt mod Herning – Skjern.●

Vi ligger i et område med fantastisk natur: skov og Bølling Sø i gåafstand.●

Engesvangs borgere er generelt optagede af fællesskab f.eks. i form af foreningsliv og

fællesarrangementer samt det frivillige arbejde der følger med.

●

Vi kan tilbyde en fast stilling:

på 32 t/u med opstart 01.08.25●

hvor du vil blive kollega til 29 lærere & 8 skole-fritidspædagoger m.fl. ●

med en varieret opgaveportefølje, hvor arbejdstiden er nogenlunde ligeligt fordelt mellem

undervisning & fritid

●

hvor arbejdsopgaverne i UV-delen dels vil ligge i skolens etablerede mellemform kaldet ”Base

2”, der fortrinsvis frekventeres af elever fra mellemtrinnet (4. til og med 6. årgang) og dels i

skolens ”Ressourceteam” der fortrinsvis er tilknyttet skolens indskoling (BHKL til og med 3.

årgang)

●

hvor arbejdstiderne ligger imellem 08.00 & 17.00, men altid i sammenhæng●

hvor ”lukkevagten” på Broen er kl. 17.00 (fredag kl. 15.30), men hvor man har en ugentlig dag

til senest 15.00

●

hvor man selv kan være medarkitekt på arbejdsplanen●

hvor der vil være mulighed for en morgenvagt i tidsrummet 06.15 til 08.00 samt timer i Broens

Aftenklub i vinterhalvåret + evt. suppleret med vikartimer i UV.

●

Hvor ansættelsen vil være på årsnorm, forstået således at du har varieret timetal ift.

skoledage & skolefridage.

●

Vi er på Broen optagede af at:

Skabe et fritidstilbud båret af kvalitet.●

Skabe fællesskab og et godt inkluderende læringsmiljø bl.a. gennem gode aktiviteter.●

Vi gennem en struktureret hverdag for de voksne, skaber frihed, valgmuligheder,

medinddragelse, gode oplevelser og gode minder for Broens børn.

●

Broens pædagogiske praksis er teoretisk funderet.●

Være meget åbne for nye ideer og handlemuligheder til gavn for Broens børn.●

Levere et godt stabilt pædagogisk arbejde, hvor den voksne tager ansvar for relationen og

hvor der er plads til sjov og ballade.

●

Ønsker du at vide mere eller evt. aftale et besøg, kan du kigge på skolens
hjemmeside www.engesvangskole.aula.dk eller kontakte: 
Indskolings-& SFO leder Annette Uldum: 20532489 eller anuld@ikast-brande.dk
skole-fritidspædagog Kenneth Nielsen: 51491066 eller kmnie@ikast-brande.dk 

Frist:
06-06-2025

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
se jobannonce

Ansættelsessamtale:
Vi forventer at afholde
ansættelsessamtaler d. 17.06.25

Ansættelsesstart:
01-08-2025

Kontaktperson:
Annette Uldum

http://www.engesvangskole.aula.dk
mailto:anuld@ikast-brande.dk
mailto:kmnie@ikast-brande.dk


 
Ansøgningsfristen er fredag d. 06.06.2025 kl. 12.00
Ansøgninger med relevante bilag sendes direkte i Emply
Ansættelsessamtaler finder sted torsdag d. 17.06.2025
I forbindelse med ansættelse indhentes børneattest på ansøgeren.
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